AUNbanae

DAL 1930

N\e AW

Aw\”v\? wsti

"ANTIPASTI URBANI" € 25,00
(antipasti misti per tutta la tavolata, formula storica di Urbani) a persona
TRIS DI ANTIPASTI PIEMONTESI € 15,00
(insalata russa, vitello tonnato e peperoni con bagna cauda)

AFFETTATI MISTI € 14,00
ALBESE CON RUCOLA E GRANA € 15,00
VITELLO TONNATO € 14,00
MELANZANE ALLA PARMIGIANA € 13,00
BRESAOLA CON RUCOLA E GRANA € 16,00

Vrimi

RIGATONI AL BRUCIO € 12,00
PLIN AL SUGO D'ARROSTO € 16,00
RISOTTINO DELLA CASA € 15,00
RAVIOLI DI MAGRO DELLO CHEF € 15,00
LA CARBONARA € 15,00
SPAGHETTI POMODORO E BASILICO € 15,00
SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE € 18,00

per garantirne l'integrita, alcune materie prime possono essere surgelate all’origine

0 essere abbattute e congelate in loco.

\X—Fer intolleranze e allergie chiedere info lista allergeni al cameriere, grazie.



QeoovLA'\

CHEESECAKE SALATA CON TARTARE DI FASSONA
ARROSTO CON PATATE AL FORNO

TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA

FILETTO AL PEPE VERDE

COSTOLETTE DI AGNELLO

GRISSINOPOLI CON DADOLATA DI POMODORI
ORATA ALLA GRIGLIA (o filetto di orata)
VERDURE GRIGLIATE

LonXorni

PATATE AL FORNO
INSALATINA

Bevande

ACQUA NATURALE/FRIZZANTE (11)
BEVANDE ANALCOLICHE (Fanta, Coca Cola, ...)
BIRRA PICCOLA

BIRRA MEDIA

BIRRA ROSSA ENGEL

VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (calice)
VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (0,51)
VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (1)
AMARI/SUPERALCOLICI

DRINK/SPRITZ

LIMONCELLO

PANE E COPERTO
DOLCI DELLA CASA
CAFFE

€
€
€
€
€
€
€
€

m A A A A A A A A A

€

18,00
18,00
22,00
25,00
18,00
20,00
18,00
10,00

5,00
5,00

3,00
5,00
5,00
7,00
9,00
5,00
6,00
12,00
6,00
8,00
4,00

3,00
9,00
2,50



