

DAL 1930



15,00

15,00

15,00

15,00

18,00

Menù

Antipasti

RISOTTINO DELLA CASA 29

LA CARBONARA 1 3 7 11

RAVIOLI DI MAGRO DELLO CHEF 1 3 5 7 8

SPAGHETTI POMODORO E BASILICO 10

*SPAGHETTI AI FRUTTI DI MARE 1 2 9 14

"ANTIPASTI URBANI"	€	25,00
(antipasti misti per tutta la tavolata, formula storica di Urbani)	а	persona
TRIS DI ANTIPASTI PIEMONTESI	€	15,00
(insalata russa, vitello tonnato e peperoni con bagna cauda)		
AFFETTATI MISTI 1	€	14,00
ALBESE CON RUCOLA E GRANA 🤊	€	15,00
VITELLO TONNATO 3 4 7 12	€	14,00
MELANZANE ALLA PARMIGIANA 6 7 9	€	13,00
BRESAOLA CON RUCOLA E GRANA 10 20	€	16,00
ກ • •		
Primi		
RIGATONI AL BRUCIO 1 9	€	12,00
PLIN AL SUGO D'ARROSTO 13567391	€	16,00

*per garantirne l'integrità, aïcu..

o essere abbattute e cong.

Dar intolleranze e allergie chiedere info lista allergeni al cameriere, grazie. *per garantirne l'integrità, alcune materie prime possono essere surgelate all'origine

		A A
Secondi	711	V V
CHEESECAKE SALATA CON TARTARE DI FASSONA	€	18,00
ARROSTO CON PATATE AL FORNO 1391	€	18,00
TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA	€	22,00
FILETTO AL PEPE VERDE 6 7 9 12	€	25,00
COSTOLETTE DI AGNELLO	€	18,00
GRISSINOPOLI CON DADOLATA DI POMODORI 1 3	€	20,00
*ORATA ALLA GRIGLIA (o filetto di orata) 4	€	18,00
VERDURE GRIGLIATE	€	10,00
Contorni		
PATATE AL FORNO	€	5,00
INSALATINA	€	5,00
Bevande		
ACQUA NATURALE/FRIZZANTE (11)	€	3,00
BEVANDE ANALCOLICHE (Fanta, Coca Cola,)	€	5,00
BIRRA PICCOLA	€	5,00
BIRRA MEDIA	€	7,00
BIRRA ROSSA ENGEL	€	9,00
VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (calice)	€	5,00
VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (0,51)	€	6,00
VINO DELLA CASA BIANCO/ROSSO (11)	€	12,00
AMARI/SUPERALCOLICI	€	6,00
DRINK/SPRITZ	€	8,00
LIMONCELLO	€	4,00
PANE E COPERTO	€	3,00
DOLCI DELLA CASA 4 6 €	7,00 /	9,00
CAFFÈ	€	2,50